МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

СТАНИЦЫ АЗОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПАВЛА
НИКОЛАЕВИЧА ЛЫСЕНКО

ПРИКАЗ

10.09.2024г.                                                                                          № _372

станица Азовская

О назначении  ответственного за итоговое собеседование

 по русскому языку

В целях подготовки и качественного проведения итогового собеседования

по русскому языку в 2024 - 2025 учебном году приказываю:
1. Назначить ответственным за подготовку и проведение итогового

собеседования по русскому языку заместителя директора по УВР
Дорохину Людмилу Сергеевну

2. Ответственному за подготовку и проведение итогового собеседования

по русскому языку в МБОУ СОШ № 1 Дорохиной Людмиле Сергеевне:

2.1. обеспечить размещение на информационном стенде, сайте школы, в
библиотеке рекомендаций по организации и проведению итогового
собеседования по русскому языку;

2.2. организовать проведение информационно-разъяснительной работы
по процедуре проведения итогового собеседования по русскому языку с
педагогическим коллективом, выпускниками и их родителями в части изучения
рекомендаций по подготовке и проведения итогового собеседования по
русскому языку, участниками итогового собеседования по русскому языку.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Исполняющий  обязанности  директора
МБОУ СОШ № 1 станицы Азовской
МО Северский района  имени
Павла Николаевича Лысенко                                                      Л.С.Дорохина